
執行日：令和７年７月７日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎４階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 山田児童遊園遊具改修工事 造園
青森市大字新城字山田
地内

3,047,000
福祉部

福祉政策課
令和 7年11月28日

10:20 花園児童遊園遊具改修工事 造園 青森市花園一丁目　地内 1,551,000
福祉部

福祉政策課
令和 7年11月28日

10:40 後潟児童遊園遊具改修工事 造園
青森市大字後潟字平野
地内

1,485,000
福祉部

福祉政策課
令和 7年11月28日

11:00
青森市中央卸売市場　第一電気室
変圧器取替修繕工事

電気 青森市卸町１番１号 4,840,000
農林水産部

中央卸売市場
管理課

180日間

11:20
東部市民センター体育館照明修繕
工事

電気 青森市原別三丁目8-1 3,924,800
教育委員会事
務局中央市民

センター
120日間

11:40
市営住宅ベイサイド柳川消防避難
設備修繕工事

消防施設 青森市柳川一丁目３番２５号 2,497,000
都市整備部
住宅政策課

90日間

13:00 残骨供養墓設置工事 石
青森市大字三内字沢部
353番地　地内

2,794,000
市民部

生活安心課
令和 7年10月31日

令和７年度入札日程（７月分）　


